
                                                                              RESULTADO PRELIMINAR: BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (EDITAL Nº 02/2022)
                                                                         ANEXO B

                                                     BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202101461 AÇUCENA SAMIRA SILVA ARAÚJO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

2 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

3 202006893 ADRIANA CANDIDO FERREIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

4 201908523 ALINE VIEIRA SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

5 202002175 AMANDA APARECIDA DA S. BARROS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

6 201902670 AMANDA SILVA DE ASSIS PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

7 202100807 AMANDA VEIGA PAIVA SIMÕES C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

8 201706222 ANA CLAUDIA DE S. ALVES BRAGA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

9 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

10 202002209 ANA LUIZA GOUVEIA DE JESUS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

11 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

12 202109781 ANA SONIA GOMES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

13 202001634 ANDRESSA VITÓRIA C. DE SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

14 202109827 ANDRESSIA LOPES PINTO DE SOUZA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

15 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

16 202002266 ANY GABRIELLY CODINHOTTO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

17 202109846 BRENNA MILLA BORBA ASSIS MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

18 202101624 BRUNA BERNARDINELLI R. DA SILVA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

19 201902128 BRUNA CARVALHO DUTRA FRÓIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

20 202110031 BRUNA GUIMARÃES DIAS VIEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

21 202101407 CAIO GOMES DA SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

22 202101216 CAMILA RAMALHO ESPINDOLA HISTÓRIA Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

23 202101541 CECILIA ALVES DE OLIVEIRA NODA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

24 201908934 CLARA STÉFFANY A. BARCELAR MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

25 201706951 CLEIBERSON DOS SANTOS PAULINO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 4.1 -g; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

26 202014019 DANIELA BORGES M. JURIOLI SILVA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



27 202100812 DANIELLE GONÇALVES GOMES SILVA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

28 202109928 DANILO GONÇALVES DE BRITO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

29 202109872 DAVID LUCAS A. DE AMORIM TEIXEIRA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

30 201806557 DEBORAH ABREU DE OLIVEIRA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

31 202001928 DIEGO GOUVEIA LEMES GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

32 202002136 EDUARDA DE MATOS LOPES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

33 202100878 ELIAS LOURENÇO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

34 201800719 ELIAS MOTA SOARES PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

35 201810950 ELLEN CRISTIANE CABRAL REZENDE MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

36 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

37 202100727 ERIK VINICIUS NUNES DA COSTA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

38 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

39 202002272 FELLIPE CASAGRANDE DE DEUS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

40 201805977 FRANCIELLY MATIAS GUIMARÃES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

41 202013644 GABRIEL DE MORAES PEREIRA MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

42 202101295 GABRIEL PEREIRA NUNES DANTAS LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

43 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

44 201800682 GABRIEL VÍTOR DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

45 201706615 GABRIELA DA SILVA REIS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

46 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

47 201806315 GEOVANA DE MOURA CASTRO ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

48 202100731 GEOVANNA TAVARES FONTOURA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

49 202101329 GIOVANA DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

50 201807233 GRAZIELLY RODRIGUES DOS SANTOS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

51 202012994 GUILHERME PERES REZENDE C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

52 202100887 GUSTAVO PAMPLONA MELO COELHO C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

53 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

54 201806905 IAGO SILVA DE AGUIAR ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

55 202013529 IAN LORSCHEIDER F. DALLAVECHIA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

56 202100852 INGRID GOMES SOUZA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



57 201810640 ISABELA COELHO DE MELO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

58 201806528 ISABELA FRAZÃO DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

59 201716014 ISABELLA KARINNY A. OLIVEIRA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

60 201907855 ISABELLY DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

61 202100825 IVINY REBECA SILVA DO ROSARIO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

62 202101330 IZABELA CARVALHO DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

63 202100890 JAIRES GOMES DE SOUSA FILHO C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

64 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

65 202100826 JENNIFER DANIELE A. CAMPANHAN C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

66 202013740 JÉSSICA APARECIDA DOS S. DA SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

67 201902001 JHONATA KUMAKI RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

68 201610468 JOAO CLEITON T. PIRAIWE PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

69 202101586 JORDANA CÂNDIDA MACEDO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

70 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

71 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

72 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

73 202109883 KASSIA BORGES MACIEL ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

74 201902507 KASSYA ALVES DE ANICÉSIO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

75 202001846 KATLEN VICTÓRIA O. FAGUNDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

76 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

77 202109776 KELLYTON MOURAO A. DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

78 202100788 LARISSA SOUZA CAMARGO BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

79 202002278 LAYSA PEREIRA FURTADO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

80 202001902 LILAINI MARCELINO OLIVEIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

81 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

82 202101484 LORRAINE DE PAULA SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

83 201902513 LUCAS FORTUNATO DE MORAIS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

84 201706949 MÁBIA ALVES SANTANA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

85 201706671 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

86 202101440 MARCELLA ALVES FERREIRA LEAO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



87 202001742 MÁRCIO LUÍS CIPRIANO DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

88 202101040 MARCOS GABRIEL MOREIRA LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

89 202100750 MARIA APARECIDA FREIRE DE JESUS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

90 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

91 202101517 MARIA EDUARDA MORAES DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

92 202002281 MARIA FERNANDA VITÓRIA VIEIRA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

93 201901979 MARIA GABRIELA A. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

94 201806709 MARIANA ROCHA BOAVENTURA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

95 201902520 MARINA ISABELA DE PAULA SOUSA MEDICINA  JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

96 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

97 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

98 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

99 202110038 MATHEUS AUGUSTO C. DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

100 201902112 MILLENA OLIVEIRA B. DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

101 202109790 MIRIAN EVANGELISTA DA COSTA DIREITO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

102 202109646 MORGANNA M. CARNEIRO CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

103 202000063 MURILO HENRIQUE S. DE ALMEIDA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

104 201806113 MYLLA CRISTINA SOUZA DAMACENO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

105 202101523 NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

106 201902221 NICOLLY DE AZEREDO NERIS ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

107 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

108 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

109 202101249 PEDRO NETO FERREIRA SALGADO HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

110 202109877 RAYLA LORRANY R. DE OLIVEIRA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

111 201714465 RENATA SANTOS FRANÇA RODRIGUES PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

112 201902664 RHAYLLA BATISTA DE BARROS PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

113 201902024 ROGER VICENTE SILVA LIMA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

114 202101209 SAMILA XAVIER NERES GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

115 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

116 202100842 STEPHANNY LEMOS F. AUTUORI C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



117 202101528 TALIZIA ENIELHIA ROSA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

118 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

119 201806406 THAIS ARAGÃO DE SOUZA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

120 201810993 THAMIRES DE ANDRADE SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

121 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

122 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

123 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

124 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

125 202101005 VICTÓRIA COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

126 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

127 201901876 VINICIOS DA SILVA REIS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

128 202001840 WALISSON SOUZA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

129 202001856 YASMIM MATIAS CRUZ FERREIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

130 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

131 202101498 YASMIM SILVA CARDOSO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

132 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

133 202101008 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

134 202109831 YURI LOURENCO RIBEIRO FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

                                                            BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

2 202006893 ADRIANA CANDIDO FERREIRA ENFERMAGEM Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

3 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

4 201908523 ALINE VIEIRA SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

5 201902671 AMANDA SILVA VENTURA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

6 202100807 AMANDA VEIGA PAIVA SIMÕES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

7 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

8 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

9 201706223 ANA NUBIA DE BARROS FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



10 202006890 ANDRESSA LAIS R. GONÇALVES DIREITO Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

11 201806810 ANDRIELLE CRISTINE M. SOUSA PSICOLOGIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

12 202002266 ANY GABRIELLY CODINHOTTO QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

13 202001590 BÁRBARA SILVA DE SOUZA AGRONOMIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

14 202002267 BRENDA VITÓRIA CLIPEL OLIVEIRA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

15 202101624 BRUNA BERNARDINELLI R. DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

16 201902128 BRUNA CARVALHO DUTRA FRÓIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

17 202110031 BRUNA GUIMARÃES DIAS VIEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

18 201714245 BRUNA LINHARES REIS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

19 202101407 CAIO GOMES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

20 202101541 CECILIA ALVES DE OLIVEIRA NODA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

21 201908934 CLARA STÉFFANY A. BARCELAR MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

22 201706951 CLEIBERSON DOS SANTOS PAULINO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 4.1 - g; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

23 202014019 DANIELA BORGES M. JURIOLI SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

24 202100812 DANIELLE GONÇALVES GOMES SILVA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

25 202109928 DANILO GONÇALVES DE BRITO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

26 202109872 DAVID LUCAS A. DE AMORIM TEIXEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

27 202001928 DIEGO GOUVEIA LEMES GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

28 202002136 EDUARDA DE MATOS LOPES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

29 202100878 ELIAS LOURENÇO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

30 202100727 ERIK VINICIUS NUNES DA COSTA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

31 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

32 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

33 202002272 FELLIPE CASAGRANDE DE DEUS QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

34 202101082 FERNANDA JAMILLY DIAS FERREIRA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

35 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

36 202013643 FERNANDO DOS S. FERREIRA STRENSKE MEDICINA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

37 202101295 GABRIEL PEREIRA NUNES DANTAS LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

38 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

39 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



40 201901965 GEOVANA CRUZ DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

41 202100731 GEOVANNA TAVARES FONTOURA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

42 201807233 GRAZIELLY RODRIGUES DOS SANTOS FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

43 202012994 GUILHERME PERES REZENDE C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

44 202100887 GUSTAVO PAMPLONA MELO COELHO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

45 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

46 201806905 IAGO SILVA DE AGUIAR ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

47 202013529 IAN LORSCHEIDER F. DALLAVECHIA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

48 202100852 INGRID GOMES SOUZA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

49 201806528 ISABELA FRAZÃO DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

50 201716014 ISABELLA KARINNY A. OLIVEIRA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

51 201907855 ISABELLY DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

52 202100825 IVINY REBECA SILVA DO ROSARIO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

53 202101330 IZABELA CARVALHO DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

54 202100890 JAIRES GOMES DE SOUSA FILHO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

55 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

56 201810874 JAQUELINE BATISTA ARAÚJO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

57 202002248 JEANE APARECIDA FREITAS SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

58 202013740 JÉSSICA APARECIDA DOS S. DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

59 202013067 JESSICA BORGES DOS SANTOS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

60 201902001 JHONATA KUMAKI RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

61 201610468 JOAO CLEITON T. PIRAIWE PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

62 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

63 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

64 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

65 201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

66 201902507 KASSYA ALVES DE ANICÉSIO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

67 202001846 KATLEN VICTÓRIA O. FAGUNDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

68 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

69 202109776 KELLYTON MOURAO A. DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



70 201901938 LARINE NAMIALA A. FERNANDES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

71 202100788 LARISSA SOUZA CAMARGO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

72 201706822 LAYS SILVA DOS SANTOS ZOOTECNIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

73 202002278 LAYSA PEREIRA FURTADO QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

74 201902142 LETÍCIA FERREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

75 202013758 LETÍCIA OLIVEIRA LEITE MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

76 202001902 LILAINI MARCELINO OLIVEIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

77 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

78 201902513 LUCAS FORTUNATO DE MORAIS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

79 201706949 MÁBIA ALVES SANTANA BIOMEDICINA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

80 201706671 MANOEL MESSIAS R. LOPES PEDAGOGIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

81 202101440 MARCELLA ALVES F. LEAO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

82 202001742 MÁRCIO LUÍS CIPRIANO DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

83 202101040 MARCOS GABRIEL MOREIRA LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

84 201901904 MARCUS PAULO FERREIRA M. DA ROCHA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

85 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

86 201901979 MARIA GABRIELA A. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

87 201902717 MARIANA SILVA LOPES QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

88 201902520 MARINA ISABELA DE P. SOUSA MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

89 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

90 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

91 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

92 202110038 MATHEUS AUGUSTO C. DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

93 201902112 MILLENA OLIVEIRA B. DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

94 202109646 MORGANNA M. CARNEIRO CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

95 202000063 MURILO HENRIQUE S. DE ALMEIDA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

96 201806113 MYLLA CRISTINA SOUZA DAMACENO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

97 201902221 NICOLLY DE AZEREDO NERIS ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

98 201902305 NICOLY GIROTTO MORAIS GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

99 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



100 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

101 202101249 PEDRO NETO FERREIRA SALGADO HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

102 201902398 RAYANE FERREIRA ARAÚJO LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

103 202109877 RAYLA LORRANY R. DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

104 202001906 RAYNANN CRISLAYNE DE S. BORGES FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

105 201902664 RHAYLLA BATISTA DE BARROS PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

106 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

107 202001712 SANDRIA FERREIRA CAVASSANI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

108 202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

109 202100842 STEPHANNY LEMOS F. AUTUORI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

110 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

111 201806406 THAIS ARAGÃO DE SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

112 201810994 THAYYENNE CRISTINY S. MONTEIRO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

113 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

114 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

115 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

116 201810697 VANESSA THAIS R. GONCALVES DIREITO Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

117 201902027 VERÔNICA MENDES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

118 201902118 VICTOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

119 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

120 202101005 VICTÓRIA COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

121 201706961 VICTÓRIA LAURA LOPES C. RIBEIRO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

122 201901876 VINICIOS DA SILVA REIS AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

123 202001840 WALISSON SOUZA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

124 202100772 WILLGNER SOUZA FERREIRA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

125 202001856 YASMIM MATIAS CRUZ FERREIRA ENFERMAGEM Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

126 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

127 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

128 202101008 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

129 202109831 YURI LOURENCO RIBEIRO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



                                       BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202101461 AÇUCENA SAMIRA SILVA ARAÚJO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

2 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

3 202101618 ADRIELLE CASTRO DE JESUS ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

4 201902670 AMANDA SILVA DE ASSIS PSICOLOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

5 201902671 AMANDA SILVA VENTURA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

6 202100807 AMANDA VEIGA PAIVA SIMÕES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

7 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

8 201811066 ANA KELY FREITAS VIEIRA PSICOLOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

9 202002209 ANA LUIZA GOUVEIA DE JESUS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

10 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

11 202109781 ANA SONIA GOMES DOS SANTOS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

12 202109827 ANDRESSIA LOPES PINTO DE SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

13 201806810 ANDRIELLE CRISTINE M. SOUSA PSICOLOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

14 202002267 BRENDA VITÓRIA CLIPEL OLIVEIRA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

15 202109846 BRENNA MILLA BORBA ASSIS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

16 202101624 BRUNA BERNARDINELLI R. DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

17 201902128 BRUNA CARVALHO DUTRA FRÓIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

18 202110031 BRUNA GUIMARÃES DIAS VIEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

19 202101216 CAMILA RAMALHO ESPINDOLA HISTÓRIA Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

20 202109819 CAUANE SANTOS LIMA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

21 202101541 CECILIA ALVES DE OLIVEIRA NODA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

22 201908934 CLARA STÉFFANY A. BARCELAR MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

23 202014019 DANIELA BORGES M. JURIOLI SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

24 202109928 DANILO GONÇALVES DE BRITO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

25 202001928 DIEGO GOUVEIA LEMES GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

26 202002136 EDUARDA DE MATOS LOPES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

27 202100878 ELIAS LOURENÇO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



28 201800719 ELIAS MOTA SOARES PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

29 202012879 ELVIA GOMES DOS SANTOS BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

30 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

31 202100727 ERIK VINICIUS NUNES DA COSTA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

32 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

33 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

34 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

35 202013643 FERNANDO DOS S. FERREIRA STRENSKE MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

36 201805977 FRANCIELLY MATIAS GUIMARÃES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

37 202101295 GABRIEL PEREIRA NUNES DANTAS LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

38 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

39 201902418 GABRIELA CABRAL DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

40 201706615 GABRIELA DA SILVA REIS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

41 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

42 201901965 GEOVANA CRUZ DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

43 202101329 GIOVANA DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

44 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

45 201806905 IAGO SILVA DE AGUIAR ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

46 202013529 IAN LORSCHEIDER F. DALLAVECHIA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

47 202100852 INGRID GOMES SOUZA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

48 201806528 ISABELA FRAZÃO DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

49 201716014 ISABELLA KARINNY A. OLIVEIRA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

50 202100825 IVINY REBECA SILVA DO ROSARIO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

51 202101330 IZABELA CARVALHO DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

52 202100890 JAIRES GOMES DE SOUSA FILHO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

53 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

54 201810874 JAQUELINE BATISTA ARAÚJO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

55 202002248 JEANE APARECIDA FREITAS SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

56 202100826 JENNIFER DANIELE A. CAMPANHAN C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

57 202013740 JÉSSICA APARECIDA DOS S. DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



58 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

59 202001780 JORDANA SOUZA ASSIS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

60 201807243 JUCYREMA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

61 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

62 202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

63 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

64 201901900 KARIANE RODRIGUES DE SOUZA BIOMEDICINA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

65 202109883 KASSIA BORGES MACIEL ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

66 202001846 KATLEN VICTÓRIA OLIVEIRA FAGUNDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

67 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

68 201901938 LARINE NAMIALA ARRUDA FERNANDES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

69 202100788 LARISSA SOUZA CAMARGO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

70 201706822 LAYS SILVA DOS SANTOS ZOOTECNIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

71 202002278 LAYSA PEREIRA FURTADO QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

72 201800736 LÁZARA DAIANE NOVAIS E SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

73 201902142 LETÍCIA FERREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

74 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

75 202101484 LORRAINE DE PAULA SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

76 201902513 LUCAS FORTUNATO DE MORAIS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

77 201706949 MÁBIA ALVES SANTANA BIOMEDICINA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

78 201706671 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES PEDAGOGIA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

79 202101440 MARCELLA ALVES FERREIRA LEAO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

80 202101040 MARCOS GABRIEL MOREIRA LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

81 202100750 MARIA APARECIDA FREIRE DE JESUS AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

82 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

83 202101517 MARIA EDUARDA MORAES DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

84 201901979 MARIA GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

85 201902717 MARIANA SILVA LOPES QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

86 201902520 MARINA ISABELA DE PAULA SOUSA MEDICINA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

87 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



88 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

89 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

90 202110038 MATHEUS AUGUSTO C. DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

91 201902076 MATHEUS CAVALCANTE SILVA DIREITO JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

92 202013430 MICHELLY SILVA SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

93 202012822 MIGUEL CORREIA DA SILVA JUNIOR AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

94 201902112 MILLENA OLIVEIRA B. DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

95 202109790 MIRIAN EVANGELISTA DA COSTA DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

96 201514379 MORGANA SCHENKEL JUNQUEIRA C. DA COMPUTAÇÃO JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

97 202109646 MORGANNA M. CARNEIRO CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

98 201806113 MYLLA CRISTINA SOUZA DAMACENO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

99 202101523 NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

100 201902221 NICOLLY DE AZEREDO NERIS ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

101 201902435 PAULEANE DOS SANTOS LIMA LETRAS JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

102 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

103 202109943 PAULO MARTINS NETO DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

104 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

105 202101249 PEDRO NETO FERREIRA SALGADO HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

106 202109877 RAYLA LORRANY R. DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

107 202001906 RAYNANN CRISLAYNE DE S. BORGES FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

108 202013909 RENATIELE CRISTINA Q. VIEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

109 201902664 RHAYLLA BATISTA DE BARROS PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

110 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

111 202001712 SANDRIA FERREIRA CAVASSANI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

112 201713535 STEFANNY PAULA SILVA SOUZA BIOMEDICINA JÁ POSSUI ESTA MODALIDADE DE BOLSA.

113 201901868 STELA SOUZA TEIXEIRA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

114 202100842 STEPHANNY LEMOS F. AUTUORI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

115 201806214 TAÍS CARDOSO SANTANA DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

116 202101528 TALIZIA ENIELHIA ROSA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

117 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



118 201106124 TAYNARA ASSIS LIMA GONÇALVES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

119 201908837 THAINARA SOUZA SANTOS FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

120 201806406 THAIS ARAGÃO DE SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

121 201810993 THAMIRES DE ANDRADE SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

122 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

123 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

124 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

125 202101005 VICTÓRIA COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

126 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

127 201901876 VINICIOS DA SILVA REIS AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

128 202001840 WALISSON SOUZA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

129 202100772 WILLGNER SOUZA FERREIRA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

130 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

131 202101498 YASMIM SILVA CARDOSO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

132 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

133 202101008 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

134 202109831 YURI LOURENCO RIBEIRO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

                                                   AUXÍLIO TRANSPORTE
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

2 202101618 ADRIELLE CASTRO DE JESUS ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

3 201908523 ALINE VIEIRA SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

4 201902670 AMANDA SILVA DE ASSIS PSICOLOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

5 202100807 AMANDA VEIGA PAIVA SIMÕES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

6 201706222 ANA CLAUDIA DE S. ALVES BRAGA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

7 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

8 202002209 ANA LUIZA GOUVEIA DE JESUS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

9 201706223 ANA NUBIA DE BARROS FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

10 202109781 ANA SONIA GOMES DOS SANTOS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



11 202001634 ANDRESSA VITÓRIA C. DE SOUZA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

12 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

13 202002267 BRENDA VITÓRIA CLIPEL OLIVEIRA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

14 202109846 BRENNA MILLA BORBA ASSIS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

15 202101624 BRUNA BERNARDINELLI R. DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

16 201902128 BRUNA CARVALHO DUTRA FRÓIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

17 202110031 BRUNA GUIMARÃES DIAS VIEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

18 201714245 BRUNA LINHARES REIS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

19 202101407 CAIO GOMES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

20 202109793 CAMILA CABRAL NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

21 202109819 CAUANE SANTOS LIMA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

22 201706951 CLEIBERSON DOS SANTOS PAULINO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 4.1 - g; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

23 202109928 DANILO GONÇALVES DE BRITO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

24 201806557 DEBORAH ABREU DE OLIVEIRA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

25 202002136 EDUARDA DE MATOS LOPES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

26 202100878 ELIAS LOURENÇO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

27 201810950 ELLEN CRISTIANE CABRAL REZENDE MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

28 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

29 202100727 ERIK VINICIUS NUNES DA COSTA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

30 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

31 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

32 202002272 FELLIPE CASAGRANDE DE DEUS QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

33 202101082 FERNANDA JAMILLY DIAS FERREIRA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

34 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

35 202101295 GABRIEL PEREIRA NUNES DANTAS LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

36 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

37 201800682 GABRIEL VÍTOR DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

38 201902418 GABRIELA CABRAL DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

39 202013648 GABRIELLA MONIQUE DE O. RIBEIRO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

40 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



41 201806315 GEOVANA DE MOURA CASTRO ENFERMAGEM Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

42 202100731 GEOVANNA TAVARES FONTOURA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

43 202101329 GIOVANA DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

44 201807233 GRAZIELLY RODRIGUES DOS SANTOS FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

45 202100887 GUSTAVO PAMPLONA MELO COELHO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

46 201806905 IAGO SILVA DE AGUIAR ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

47 201507666 INES SOARES DE MENEZES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

48 202100852 INGRID GOMES SOUZA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

49 201810640 ISABELA COELHO DE MELO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

50 201806528 ISABELA FRAZÃO DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

51 201405282 ISABELLA CRISTINA S. MORAES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

52 201716014 ISABELLA KARINNY A. OLIVEIRA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

53 201907855 ISABELLY DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

54 202101330 IZABELA CARVALHO DOS SANTOS MATEMÁTICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

55 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

56 201810874 JAQUELINE BATISTA ARAÚJO MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

57 202002248 JEANE APARECIDA FREITAS SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

58 202100826 JENNIFER DANIELE A. CAMPANHAN C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

59 201909110 JENNIFER RODRIGUES DE ARAÚJO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

60 202013067 JESSICA BORGES DOS SANTOS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

61 201806106 JÉSSICA SANTOS BARBOSA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

62 202101586 JORDANA CÂNDIDA MACEDO QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

63 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

64 202001780 JORDANA SOUZA ASSIS DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

65 201807243 JUCYREMA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

66 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

67 202109883 KASSIA BORGES MACIEL ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

68 202001846 KATLEN VICTÓRIA O. FAGUNDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

69 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

70 201901938 LARINE NAMIALA A. FERNANDES C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



71 202100788 LARISSA SOUZA CAMARGO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

72 202002278 LAYSA PEREIRA FURTADO QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

73 201902142 LETÍCIA FERREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

74 202013758 LETÍCIA OLIVEIRA LEITE MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

75 201907865 LÍGIA FONSECA FERREIRA MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

76 202001902 LILAINI MARCELINO OLIVEIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

77 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

78 202101484 LORRAINE DE PAULA SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

79 201902513 LUCAS FORTUNATO DE MORAIS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

80 201706949 MÁBIA ALVES SANTANA BIOMEDICINA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

81 202101440 MARCELLA ALVES FERREIRA LEAO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

82 202001742 MÁRCIO LUÍS CIPRIANO DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

83 202001848 MARCO TÚLIO SILVA OLIVEIRA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

84 202101040 MARCOS GABRIEL MOREIRA LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

85 202001616 MARCOS LUCAS PRADO ALVES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

86 201901904 MARCUS PAULO F. MARTINS DA ROCHA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

87 202100750 MARIA APARECIDA FREIRE DE JESUS AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

88 202002281 MARIA FERNANDA VITÓRIA VIEIRA QUÍMICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

89 201901979 MARIA GABRIELA A. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

90 201806709 MARIANA ROCHA BOAVENTURA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

91 201902520 MARINA ISABELA DE PAULA SOUSA MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

92 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

93 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

94 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

95 202110038 MATHEUS AUGUSTO C. DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

96 202013430 MICHELLY SILVA SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

97 201714062 MILENA SOARES DE FREITAS LIMA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

98 201902112 MILLENA OLIVEIRA B. DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

99 202109790 MIRIAN EVANGELISTA DA COSTA DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

100 201514379 MORGANA SCHENKEL JUNQUEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



101 202000063 MURILO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

102 201806113 MYLLA CRISTINA SOUZA DAMACENO C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

103 202101523 NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

104 201902221 NICOLLY DE AZEREDO NERIS ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

105 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

106 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

107 202002119 PEDRO PAULO BORBA QUEIROZ MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

108 201902398 RAYANE FERREIRA ARAÚJO LETRAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

109 202109877 RAYLA LORRANY R. DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

110 202001906 RAYNANN CRISLAYNE DE S. BORGES FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

111 201714465 RENATA SANTOS FRANÇA RODRIGUES PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

112 201902664 RHAYLLA BATISTA DE BARROS PEDAGOGIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

113 201902024 ROGER VICENTE SILVA LIMA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Item 4.1 - e (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

114 201617779 RUTHELLE ALVES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

115 202109615 RYAN FERREIRA LOPES DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

116 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

117 201713535 STEFANNY PAULA SILVA SOUZA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

118 202100842 STEPHANNY LEMOS F. AUTUORI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

119 201806293 SUEINE ALVES F. DOS PRAZERES EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

120 201806214 TAÍS CARDOSO SANTANA DIREITO Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

121 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

122 202006901 TATIELE BARBOZA DOS REIS GOMES MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

123 202109851 TATIELLY LORRAINE SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

124 201106124 TAYNARA ASSIS LIMA GONÇALVES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

125 201806406 THAIS ARAGÃO DE SOUZA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

126 201810993 THAMIRES DE ANDRADE SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

127 201810994 THAYYENNE CRISTINY S. MONTEIRO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

128 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

129 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

130 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 



131 201902027 VERÔNICA MENDES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Item 4.1 - h (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

132 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 4.1 - h; 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

133 202101005 VICTÓRIA COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

134 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

135 201901876 VINICIOS DA SILVA REIS AGRONOMIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

136 202001856 YASMIM MATIAS CRUZ FERREIRA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

137 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

138 202101498 YASMIM SILVA CARDOSO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

139 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

140 202101008 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 

141 202109831 YURI LOURENCO RIBEIRO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 02/2022 CAE/PRAE/UFJ). 


